
 

 

 

 
 

strona 1 

Miejscowość Tuchów , dnia 25-05-2022 

 

Zamawiający: 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: "Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w ramach realizacji programu STOP SMOG - etap I " - ZP – 271- 4/2022 

Numer postępowania 2022/BZP 00148572/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/proceeding/preview/609422 
 



 

 

 

 
 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25-05-2022 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 623 377,31 zł brutto 
Część nr 1 - 78 085,92 zł brutto 
Część nr 2 - 66 240,00 zł brutto 
Część nr 3 - 60 030,00 zł brutto 
Część nr 4 - 53 141,04 zł brutto 
Część nr 5 - 48 346,77 zł brutto 
Część nr 6 - 61 934,40 zł brutto 
Część nr 7 - 27 484,08 zł brutto 
Część nr 8 - 69 276,00 zł brutto 
Część nr 9 - 19 794,72 zł brutto 
Część nr 10 - 30 690,87 zł brutto 
Część nr 11 - 63 715,15 zł brutto 
Część nr 12 - 44 628,43 zł brutto 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

BRAK OFERT 


